



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : AME170807963  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : P01 Por definir

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio CZ - 268809  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal F06DF3BA-5114-4AF3-BE69-51B9A204A038  
Fecha Expedición y Lugar 2021-06-11T16:53:41 55770  
Fecha y Hora de Certificación 2021-06-11T16:53:43  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000406803113  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 08 Vales de despensa  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago :

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Marg Iberia SSal   | 12.40          | 12.40   |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Marg Iberia C/Sal  | 8.50           | 8.50    |
| 1.00     | 50465525 |         | XUN     | Pza   | Chil Serr La Coste | 12.20          | 12.20   |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sopa La Modern | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 11121802 |         | XUN     | Pza   | Zuum Modd 50pz     | 20.69          | 20.69   |
| 1.00     | 50171902 |         | XUN     | Pza   | Caldo De Pollo Kno | 17.50          | 17.50   |
| 2.00     | 50151500 |         | XUN     | Pza   | Aceite Vita Premiu | 29.00          | 58.00   |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pasta. Lengua Lm 2 | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sopa La Modern | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sop La Moder   | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 53131608 |         | XUN     | Pza   | Jabon Tocador Colg | 38.79          | 38.79   |
| 1.00     | 53131606 |         | XUN     | Pza   | Desodorante EGO Ae | 21.55          | 21.55   |
| 1.00     | 53131606 |         | XUN     | Pza   | Ndeo Rllon Clear50 | 23.19          | 23.19   |
| 1.00     | 53131628 |         | XUN     | Pza   | Sh Caprice Natural | 25.78          | 25.78   |
| 1.00     | 53131620 |         | XUN     | Pza   | Body Mist Beauty S | 12.93          | 12.93   |

## Cantidad con Letra

Trescientos cuatro Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total :\$ 281.53  
IVA Tras. % 16.00 :\$ 22.87  
TOTAL :\$ 304.40



## Sello Digital del CFDI:

U8glu/vqmMOqsyLycf1OVf0lezLeNEftcEYFovPml8sE6aeN5TiwrXUwJgxrHW57TzP3+Y7Fdbd055DmUVvHYHqg+8TsH42vhEWm0g34qgem77CQ776FQP  
ZL0xc6HDCZompEFQJE8iJjwy8CnJkNljdJhXGVhH4QWKI4Lr0LVu090V3xYK344NG9OsmXdtJvZvxQEzbxZp+XnJG7GHimE7Jhl6WOYkVRVnxb8sqjCJJ  
A0auRLPN90M/RtyDLNTZA/AxPr/mEinja057/S+9HgdWdFgy7Ojn3pzRdPn7soBmdvWCXtkM1NoHE22bh9ZF+LYeuJ9SLJ19K/CQ==

## Sello Digital del SAT:

uIYRrhxs35vAaknuvd+IKSetdPqY0c042yqSk+pwdEbsMdcym9R9MX0aESphL0AbM8XUpR06sKQHeXDM70iS67nxQmL9LKL9oSnDDX+1aDKdoEVJ67zyLf  
iz9nEqsAD/fkChUwyaRbe2RNITuxEP5klv7v5eEayS/2F3mC2C/QGxYkU26GYAUHQcYEkUhg9hkkkl4TR/+VMsPkWEZ3WjWnPar8pcKST294cV/fpT15y/  
WvVdNu4safUmjBLwOoyGj4eh+asuoU9GdE+aiEifAgC1yGvw/Q0XrDZiySmWusiTYepBJxBRHkTnICY+JDG+MLSPdcjGscYVMdDPg==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|F06DF3BA-5114-4AF3-BE69-51B9A204A038|2021-06-11T16:53:43|MAS980812UK1|U8glu/vqmMOqsyLycf1OVf0lezLeNEftcEYFovPml8sE  
6aeN5TiwrXUwJgxrHW57TzP3+Y7Fdbd055DmUVvHYHqg+8TsH42vhEWm0g34qgem77CQ776FQPZL0xc6HDCZompEFQJE8iJjwy8CnJkNljdJhXGVhH4QW  
K14Lr0LVu090V3xYK344NG9OsmXdtJvZvxQEzbxZp+XnJG7GHimE7Jhl6WOYkVRVnxb8sqjCJJ|A0auRLPN90M/RtyDLNTZA/AxPr/mEinja057/S+9Hgd  
WdFgy7Ojn3pzRdPn7soBmdvWCXtkM1NoHE22bh9ZF+LYeuJ9SLJ19K/CQ==|00001000000506315610||